
DOA-VIII.0025.1...~..?T.Q.Zi.ł„.›....?«ś?.ł3.›;/...
Uchwała Nr ;(]?17; I „.Za/ZJ]

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia {Wwwl/r

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporzqdzenia Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Gminy Namysłów.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), po rozpatrzeniu zawiadomienia Burmistrza

Namysłowa nadesłanego pismem Nr RiN.6720.150.2021.JK z dnia 10.06.2021 r. (data wpływu:

24.06.2021 r.) o podjęciu przez Radę Miejską w Namysłowie Uchwały Nr 392/VIII/21 z dnia 22 kwietnia

2021 r. wsprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Gminy Namysłów, uchwala się, co następuje:

§1

Zarząd Województwa Opolskiego zgłasza wnioski do uwzględnienia przy sporządzaniu Studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Namysłów, określone

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej

i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

_.

AndrzejBuła ........................._..... ,..... 5 .........
”x “:3"; ';"».

Zuzanna Donath-Kasiura..I.}\»I.sz..  
Zbigniew Kubalańca ..............................

Szymon Ogłaza...........

Antoni KonopkaPLe’


